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Prijslijst Laserontharing 2020

Tarieven per behandeling

Behandelingen Duur Prijs
Intake gesprek 20 min Gratis
Proefpuls 15 min € 35,00

Behandelingen gelaat — Dames

Bovenlip 15 min € 60,00
Bakkebaarden 15 min € 80,00
Gehele gelaat 30 min € 175,00
Hals 30 min €90,00
Kin 15 min € 75,00
Mondhoeken 15 min € 40,00
Onderlip 15 min € 45,00
Wangen 30 min € 100,00
Wenkbrauwen tussenstuk 15 min € 40,00

Behandelingen gelaat — Heren

Baard 30 min € 180,00
Bakkebaarden 15 min € 80,00
Hals 30 min €100,00
Jukbeenderen 15 min € 80,00
Oren 15 min € 75,00
Tussen wenkbrauwen 15 min € 40,00

Behandelingen lichaam — Dames

Bikinilijn klein 15 min €99,00
Bikinilijn groot 30 min € 160,00
Bikinilijn volledig 30 min € 200,00
Billen 15 min € 150,00
Bilnaad 15 min €95,00
Bovenbenen 45 min € 250,00
Onderbenen 45 min € 195,00
Oksels 15 min € 85,00
Onderarmen 30 min € 150,00
Bovenarmen 30 min € 175,00
Buikstreepje 15 min € 75,00
Tepelhof 15 min € 65,00
Knieén 15 min € 50,00

Tijdens een intake gesprek worden uw wensen en onze mogelijkheden besproken. Om het wenselijke
behandelgebied goed te laten beoordelen is het van belang dat de haartjes goed zichtbaar zijn. Een
exacte prijsopgave wordt aan de hand van het intake gesprek bepaald en gewenste combinatie
pakketten kunnen worden samengesteld.
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Behandelingen lichaam — Heren
Borst

Buik

Flanken
Schouders
Onderrug
Rug tot taille
Genitaal
Billen

Nek
Bovenarmen
Onderarmen
Knieén
Oksels
Bovenbenen
Onderbenen

Combinatiekorting — Dames
Bakkenbaarden + hals

Gehele gelaat inclusief hals
Bovenlip en kin

Oksels en bikinilijn (klein)

Oksels en bikinilijn (groot)

Hele armen

Hele benen (tot plooi bil en lies)
Hele benen en bikinilijn (klein)
Bikinilijn (klein) en onderbenen

Combinatiekorting — Heren

Baard en has

Borst en buik

Buik en rug (tot taille)

Gehele rug

Rug (tot taille), schouders en bovenarmen
Hele benen

45 min
30 min
30 min
30 min
15 min
60 min
30 min
30 min
15 min
30 min
30 min
15 min
15 min
45 min
45 min

30 min
30 min
15 min
30 min
30 min
45 min
75 min
75 min
60 min

30 min
45 min
60 min
75 min
90 min
75 min

€ 200,00
€ 150,00
€ 150,00
€175,00
€ 150,00
€ 275,00
€220,00
€190.00
€ 110,00
€200,00
€175,00
€60,00

€90,00

€275,00
€ 245,00

€165,00
€ 245,00
€115,00
€150,00
€200,00
€280,00
€400,00
€450,00
€ 250,00

€ 230,00
€ 350,00
€ 385,00
€500,00
€525,00
€490,00

Tijdens een intake gesprek worden uw wensen en onze mogelijkheden besproken. Om het wenselijke
behandelgebied goed te laten beoordelen is het van belang dat de haartjes goed zichtbaar zijn. Een
exacte prijsopgave wordt aan de hand van het intake gesprek bepaald en gewenste combinatie

pakketten kunnen worden samengesteld.
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